

Pret de valorificare masa lemnoasa - la drum auto - partida 2203Acc Tasnad nr 2600147300710

Nr. crt.	Sortiment	U.M.	Cantit.	Pret apv f.TVA	Pret apv	Prest. servicii fara TVA	Prest. servicii	Pret minim de valorif.	Pret valorif. minim fara TVA	Pret valorif. minim cu TVA	Pret valorif. propus cu TVA	Pret tot. valorif. propus
1	L. lucru - Gorun, St. Ped. - >40 cm*	mc	2,78	599,41	1666,36	120,00	333,60	1999,96	719,41	856,10	750	2085,00
2	L. lucru - Gorun, St. Ped - 24 - 40 cm*	mc	22,56	505,75	11409,72	120,00	2707,20	14116,92	625,75	744,64	710	16017,60
3	L. lucru - Gorun, St. Ped- 18 - 24 cm	mc	7,89	304,38	2401,56	120,00	946,80	3348,36	424,38	505,01	610	4812,90
4	L. lucru - Gorun, St Ped - 16 - 18cm	mc	4,3	304,38	1308,83	120,00	516,00	1824,83	424,38	505,01	560	2408,00
5	L. lucru - Gorun St Ped - 12 - 16 cm	mc	1,38	304,38	420,04	120,00	165,60	585,64	424,38	505,01	560	772,80
6	L. lucru - Gorun St Ped- < 12 cm	mc	0,28	140,48	39,33	120,00	33,60	72,93	260,48	309,97	360	100,80
7	Coaja L.L.	mc	6,27	2,00	12,54	120,00	752,40	764,94	122,00	145,18	150	940,50
8	Craci	mc	14,59	30,38	443,24	120,00	1750,80	2194,04	150,38	157,90	200	2918,00
9	L. de foc	mc	219,70	30,38	6674,49	120,00	26364,00	33038,49	150,38	157,90	259	56902,30
10	L. lucru - Cer- >40 cm*	mc	0,11	222,73	24,50	120,00	13,20	37,70	342,73	407,85	300	33,00
11	L. lucru - Cer - 24 - 40 cm*	mc	3,66	141,74	518,77	120,00	439,20	957,97	261,74	311,47	300	1098,00
12	L. lucru - Cer - 18 - 24 cm	mc	1,31	91,12	119,37	120,00	157,20	276,57	211,12	251,23	300	393,00

13	L. lucru - Cer - 16 - 18 cm	mc	0,91	91,12	82,92	120,00	109,20	192,12	211,12	251,23	300	273,00
14	L. lucru - Cer - 12 - 16 cm	mc	0,57	91,12	51,94	120,00	68,40	120,34	211,12	251,23	250	142,50
15	L. lucru - Cer - <12 cm	mc	0,27	40,5	10,94	120,00	32,40	43,34	160,50	191,00	171	46,17
16	Coaja L.L.	mc	1,68	2,00	3,36	120,00	201,60	204,96	122,00	145,18	127	213,36
17	Craci	mc	4,9	27,42	134,36	120,00	588,00	722,36	147,42	154,79	156	764,40
18	L. de foc	mc	40,4	27,42	1107,77	120,00	4848,00	5955,77	147,42	154,79	251	10140,40
19	Total - vol. brut	mc	333,56		26430,04		40027,20	66457,24				100061,73
20	Total - vol. net	mc	325,61									100061,73

Nota: Preturile de valorificare contin c/v prestarilor de serviciu - exploatare forestiera.

Masa lemnoasa cu * se va valorifica prin licitatie, dupa sortarea calitativa in platforma primara.

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
CONSILIER LOCAL
KATONA PETRU**

**CONTRASEMNEAZĂ,
SECRETAR GENERAL,
IOANA- FLORINA PETRUȘE**